
 

       OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02  Lomnice, 
IČO 00296198,  tel.: 554271024,  e-mail: starosta.lomnice@gmail.com, 

www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:  

Komerční banka, a.s., Bruntál  č.ú. 4024771/0100 

MONETA Money Bank, a.s.,  Bruntál č.ú. 173721906/0600                

 

 

Č.j.:  825 A/2017 (IČ -24) Roman Kressa  

Vaše značka.    Pomluva  

Vyřizuje: Barbara Vojtíšková  

Email:  starosta.lomnice@gmail.cz Lomnice 103 

Telefon: 554 271 024  

Datum:  03.07. 2017    793 02  
 

 

Věc: Poskytnutí informace 

Obec Lomnice obdržela dne 16. 06. 2017 žádost vedenou pod č. j. 825/2017 podanou v souladu se 

zákonem 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„InfZ“) o poskytnutí informace. K Vámi podané žádosti Vám k jednotlivým bodům sdělujeme. 

1. Z jakých konkrétních důvodů stále není realizovaná stavba cyklostezky či chodníku v úseku od 

obchodu Prima po křižovatku na Ryžoviště. Nebo jinak, proč bylo krajem řízení zrušeno. 

Konkrétní krajem definované důvody.   

Stavba není realizovaná z důvodu, že dosud nebylo na tuto stavbu vydáno Rozhodnutí o umístění 

stavby ani stavební povolení. V příloze Vám zasíláme Rozhodnutí Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje vedené pod č. j. 456/2017, kde jsou konkrétně uvedeny důvody pro 

zrušení Rozhodnutí Městského úřadu Břidličná, stavebního úřadu.  

2. Jaká škoda tímto obci vznikla. 

Obec Lomnice nemohla z důvodů zrušení Rozhodnutí městského úřadu Břidličná realizovat 

podání žádosti do vyhlášených dotačních titulů.  

3. Kdo je odpovědný za obě zmařená stavební řízení. A čí chyby vedly ke zrušení stavebního zřízení.  

Stavební řízení bylo předáno k šetření krajského úřadu z důvodu podání odvolání účastníka řízení. 

Viz  Rozhodnutí Krajského úřadu moravskoslezského kraje vedené pod č. j. 456/2017.   

K bodu 4. žádosti: bude vydáno Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti, které vám bude doručeno dle 

správního řádu.  

Požadavek na přesměrování vašeho dopisu či dotazu na MVDr. A. Jurovice byl ze strany obce 

Lomnice předán dne 19.06.2017.  

 

S pozdravem 

Anna Šomodíková 

starostka obce 

http://www.obec-lomnice.cz/

